关于 2020 年省职业教育教学改革研究项目

评审推荐结果的公示

校属各单位：

根据《关于做好 2020 年湖南省职业院校线上教学优秀案

例征集及教学资源建设与教学改革研究项目申报工作的通知》

（湘教通【2020】65 号））《关于组织申报 2020 年湖南省职

业院校教学资源建设与教学改革研究等项目的通知》（湘电大

教通【2020】17 号）文件精神，经部门、学院组织第一轮评审

后，学校组织专家进行了复核性评审。现将评审推荐结果予以

公示（见附件），公示期为 3 天，如有异议，请以书面形式反

馈至教务处。

联系人：银奕淇：电话：15273136289；

邮箱：7453071@qq.com

附件：2020 年省职业教育教学改革研究项目评审推荐结果.doc

湖南广播电视大学

2020 年 06 月 27 日

mailto:7453071@qq.com
http://210.42.192.6/upload/attach/2020-06-27/615b10ae-20f3-4837-b151-317d16636aca.doc

附件

2020 年省职业教育教学改革研究项目评审推荐结果

序号 项 目

主持人

姓 名

项 目 名 称
项目主要

完成单位

重点\
一般

1

严瑞芳

无边界管理视角下开放大学网络教

学团队建设的组织模式与运行策略

研究

湖南广播电

视大学
一般

2
刘新国

电大开放教育融合职业教育发展的

实践模式研究

湖南广播电

视大学
一般

3
李 冕

基于网络学习共同体培育高素质农

民的路径研究

湖南广播电

视大学
一般

4
谭赞武

1+X 证书制度下的数控技术专业书

证融通人才培养模式研究与实践

湖南网络工

程职业学院
一般

5

李婷妤

数据驱动下高职在线开放课程诊断

与改进模式的研究与实践——以

《虚拟现实制作技术》课程为例

湖南网络工

程职业学院
一般

6
彭文喜

技能大赛视角下高职旅游管理专业

OBE 教学改革研究与实践

湖南网络工

程职业学院
一般

7
文智辉

高职语文的美育功能及教学实施策

略研究

湖南网络工

程职业学院
一般

8
胡舒予

基于 VPCK 视角提升职业教育教师

队伍素质研究

湖南网络工

程职业学院
一般

9
江 波

湖南省职业院校旅游管理专业“双

师型”教师认定标准体系构建研究

湖南网络工

程职业学院
一般

10
许 瑛

产出导向法下高职旅游英语专业课

程体系建设研究

湖南网络工

程职业学院

英语

专项

11
田艳艳

高职与成人教育公共英语课程思政

实现路径研究与实践

湖南广播电

视大学

英语

专项